mailto:在截止时间前，将全部报价文件电子版压缩打包后传至邮箱254072703@qq.com，电子版文件应为2套，1套为word或excel可编辑的文件，1套为盖单位公章的pdf文件，2套文件内容须完全一致。当两套文件不一致时，以PDF文件为准。

序号 条款名称 比选文件内容

定的资格条件或者其响应影响采购公正性的；

（11）比选申请单位的报价大于或等于最高限价。

11 其他

1、付款方式：比选人在项目完工验收合格后一次性向中选人支付 97%项目费

用，留有 3%费用作为质保金为期 1 年。

2、包工包料最高限价【148,000.00】元（大写：壹拾肆万捌仟元整）。

3、报价文件需根据比选申请人实际情况填写纳税税种、税率。

4、服务标的地址四联集团蔡家园区（重庆市北碚区蔡家岗镇同熙路 99号）。

附件 1： 比选申请文件格式

中国四联仪器仪表集团有限公司蔡家园区食堂操作间排烟设施设备

维修改造项目服务采购

比 选 申 请 文 件

比选申请方： （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

年 月 日

1.比选申请函

比选人：中国四联仪器仪表集团有限公司重庆分公司

1.根据你方比选项目 的比选文件，遵照《中华人民共和国招